
 

 
 

 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 
Komise č. 1 

 
Management (MNG) 

 
 

Datum:  středa 12. 6. 2024 
Čas:  8:20 – 14:05 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Balog David 8071 P EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Belant Vladislav 8073 P EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Schuster Michal 8136 K EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Adamová Žaneta 8070 P EMMSP 9:20 - 9:40 9:40 - 10:00  

Nováková Michaela 5293 K EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Koudelková Barbora 8166 K EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Valenta Michal 8137 K EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Sečková Veronika 5340 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Kaprálová Zuzana 8095 P EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Geprt Martin 8114 K EMMSP 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Zastková Lea 8631 P EMMSP 12:20 - 12:40  12:40 - 13:00  

Vondráčková Alena 8231 K EMMSP 12:40 - 13:00 13:00 - 13:20  

Talášek Jan 8106 P EMMSP 13:20 – 13:40 13:40 – 14:00  

 
 
10:00 – 10:20 – hodnocení komise 
10:20 – 10:40 – přestávka komise 
13:20 – 13:40 – přestávka komise 
14:00 – 14:05 – hodnocení komise a konec SZZ    
   
 
 



 

 
 

 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 2 
 

Ekonomika (EKK) 
 

Datum:  středa 12. 6. 2024 
Čas:  8:20 – 14:05 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Adamová Žaneta 8070 P EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Nováková Michaela 5293 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Geprt Martin  8114 K EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Valenta Michal 8137 K EMMSP 9:20 - 9:40 9:40 - 10:00 
 

Kaprálová Zuzana 8095 P EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Schuster Michal 8136 K EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Balog David 8071 P EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Talášek Jan 8106 P EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Belant Vladislav 8073 P EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Koudelková Barbora 8166 K EMMSP 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

Sečková Veronika 5340 K EMMSP 12:20 - 12:40 12:40 - 13:00 
 

Šifta Petr 7088 K EMMSP 12:40 - 13:00 13:00 - 13:20 
 

Zastková Lea 8631 P EMMP 13:20 - 13:40 13:40 - 14:00 
 

 
 
 

10:00 – 10:20 – hodnocení komise 
10:20 – 10:40 – přestávka komise 
13:20 – 13:40 – přestávka komise 
14:00 – 14:05 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 3 
 

Ekonomika a management malých a středních podniků (MEMS) 
 

 
Datum:  středa 12. 6. 2024 
Čas:  8:20 – 14:05 
Učebna: Zéta B2.233 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Valenta Michal 8137 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Kaprálová Zuzana 8095 P EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Koudelková Barbora 8166 K EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Balog David 8071 P EMMSP 9:20 - 9:40 9:40 - 10:00  

Belant Vladislav 8073 P EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Geprt Martin 8114 K EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Adamová Žaneta 8070 P EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Zastková Lea 8631 P EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Nováková Michaela 5293 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Schuster Michal 8136 K EMMSP 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Talášek Jan 8106 P EMMSP 12:20 - 12:40 12:40 - 13:00  

Sečková Veronika 5340 K EMMSP 13:20 - 13:40 13:40 - 14:00  
 
 
 

10:00 – 10:20 – hodnocení komise 
10:20 – 10:40 – přestávka komise 
13:00 – 13:20 – hodnocení komise 
13:20 – 13:40 – přestávka komise 
14:00 – 14:05 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 4 
 

Management (MNG) 
 

 
Datum:  čtvrtek 13. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:05 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Starostová Denisa 8514 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Schlimbachová Veronika 7856 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Mackovčáková Kristýna 8077 P EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Svátková Karolína 8504 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Ševčíková Denisa 8527 P EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Reková Dominika 8065 K EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Murla Matěj 8110 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Dobeš Radovan 7996 
P 

EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Pospíšil Jan 8628 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Kovaříková Barbora 8096 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Němeček Michal 8594 K EMMSP 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Soušek Martin 8092 K EMMSP 12:20 - 12:40 12:40 - 13:00  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka komise 
13:00-13:05 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 5 
 

Ekonomika (EKK) 
 

 
Datum:  čtvrtek 13. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Svátková Karolína 8504 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Ševčíková Denisa 8527 P EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Kovaříková Barbora 8096 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Murla Matěj 8110 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Pospíšil Jan 8628 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Mackovčáková Kristýna 8077 P EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Starostová Denisa 8514 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Soušek Martin 8092 
K 

EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Schlimbachová Veronika 7856 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Reková Dominika 8065 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Dobeš Radovan 7996 P EMMSP 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Bedřichová Noemi 8354 P EMMSP 12:20 - 12:40 12:40 - 13:00  

Volná Tereza 8439 P EMMSP 12:40 - 13:00 13:00 - 13:20  

Němeček Michal 8594 K EMMSP 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka komise 
13:40-13:45 – hodnocení komise a konec SZZ  

 
 



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Mgr. 
 

Komise č. 6 
 

Ekonomika a management malých a středních podniků (MEMS) 
 

 
Datum:  čtvrtek 13. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 14:05 
Učebna: Zéta B2.233 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Murla Matěj 8110 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Pospíšil Jan 8628 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Reková Dominika 8065 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Starostová Denisa 8514 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Schlimbachová Veronika 7856 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Kovaříková Barbora 8096 K EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Svátková Karolína 8504 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Němeček Michal 8594 K EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Ševčíková Denisa 8527 P EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Mackovčáková Kristýna 8077 P EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Dobeš Radovan 7996 P EMMSP 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

Soušek Martin 8092 K EMMSP 13:20 - 13:40 13:40 - 14:00  
 
 
 

9:40 - 10:00 – hodnocení komise 
10:00 - 10:20 – přestávka komise 
12:20 - 12:40 – hodnocení komise 
12:40 - 13:20 – přestávka komise 
14:00 - 14:05 – hodnocení komise a konec SZZ  

 
 



 

 
 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Mgr. 
 

Komise č. 7 
 

Management (MNG) 
 

 
Datum:  pátek 14. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:05 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Zezulová Viktorie 8596 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Ryšková Kateřina 8696 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Konašková Klára 8075 P EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Šprtelová Jana 8140 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Šrámková Jana 8066 P EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Rigo Lukáš 8105 P EMMSP 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Künstlerová Lucie 8076 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Skácel Tomáš 8062 K EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Valachová Lucie 8101 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Horák Štěpán 8564 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Matoušek Petr 8111 K EMMSP 12:00 – 12:20 12:20 – 12:40  

Zaschke Matyáš 8104 P EMMSP 12:20 – 12:40 12:40 – 13:00  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka komise 
13:00 – 13:05 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 



 

 
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 8 
 

Ekonomika (EKK) 
 

 
Datum:  pátek 14. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:05 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Šprtelová Jana 8140 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Šrámková Jana 8066 P EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Horák Štěpán 8564 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Künstlerová Lucie 8076 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Valachová Lucie 8101 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Konašková Klára 8075 P EMMSP 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Zezulová Viktorie 8596 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Zaschke Matyáš 8104 P EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Ryšková Kateřina 8696 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Rigo Lukáš 8105 P EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Skácel Tomáš 8062 K EMMSP 12:00 – 12:20 12:20 – 12:40  

Matoušek Petr 8111 K EMMSP 13:00 – 13:20 13:20 – 13:40  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka komise 
12:40 – 13:00 – hodnocení komise 
13:00 – 13:20 oběd 
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ  

 



 

 
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 9 
 

Ekonomika a management malých a středních podniků (MEMS) 
 

 
Datum:  pátek 14. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 14:05 
Učebna: Zéta B2.233 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Künstlerová Lucie 8076 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Valachová Lucie 8101 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Rigo Lukáš 8105 P EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Zezulová Viktorie 8596 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Ryšková Kateřina 8696 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Horák Štěpán 8564 K EMMSP 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Šprtelová Jana 8140 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Matoušek Petr 8111 K EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Šrámková Jana 8066 P EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Konašková Klára 8075 P EMMSP 11:40 – 12:00 12:00 – 12:20  

Skácel Tomáš 8062 K EMMSP 13:00 – 13:20 13:20 – 13:40  

Zaschke Matyáš 8104 P EMMSP 13:20 – 13:40 13:40 – 14:00  
 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:20 – 12:40 – hodnocení komise 
12:40 – 13:20 – oběd 
14:00 – 14:05 – hodnocení komise a konec SZZ  
 


